АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.01.2018 г.
	N 108

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 03.12.2015 № 1821 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на поддержку
сельскохозяйственного производства»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» и Законом Астраханской области от 27.09.2017 № 55/2017-03 «Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной политики на территории Астраханской области» и на основании постановления Правительства                           Астраханской области № 453-П от 7.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 10.04.2013г.                                        № 120 - П», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от 03.12.2015 № 1821 «О Порядке предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства» следующие изменения:
1.1.В пункте 1.7 раздела 1 Порядка предоставления и расходования субвенций бюджетам муниципальных образований Астраханской области из бюджета Астраханской области на осуществление государственных полномочий Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением (далее - Порядок), слова «и содержащего в том числе обязанность получателей субсидий (за исключением получателей субсидий, которым субсидии предоставляются как гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство) представлять в органы местного самоуправления отчетность о своем финансово-экономическом состоянии по формам, устанавливаемым Министерством сельского хозяйства Российской Федерации» исключить.
1.2. В абзаце втором пункта 2.2 раздела 2 Порядка слова «не позднее чем через 25» заменить словами «в течение 7 рабочих».
2. Главному редактору МУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.12.2017 года.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 03.12.2015 г. № 1821«Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации МО «Володарский район» Магзанова С.И.

Глава администрации                                                        Б.Г. Миндиев